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DODATEK A – RAPORTY DODATKOWE 

 

VIDOR  
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Wersja standardowa programu Vidor zawiera szereg zestawień i raportów. Moduł Raporty 

dodatkowe udostępnia sześć kolejnych, mocno rozbudowanych raportów, które ułatwiają 

analizę danych i pozwalają spojrzeć na te dane pod innym kątem. Nikogo chyba nie trzeba 

przekonywać, że właściwa interpretacja danych pozwala eliminować zjawiska niekorzystne i 

potęgować te, które są źródłem zysku dla firmy. Dodatkowe raporty dla programu Vidor to 

klucz do zwiększenia przychodów każdej videoteki! 

 

Raporty posiadają wspólny interfejs. Po określeniu parametrów raportu należy wybrać 

przycisk Generuj raport. Raport pojawi się na ekranie monitora. Aby go wydrukować należy 

wybrać przycisk Drukuj. Wszystkie przychody podawane są w ujęciu netto. 

 

 
 

Menu otwierające dostęp do raportów. 
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1. Dzienne podsumowanie sprzedaŨy w miesiŃcu 

 

 
 

 

Raport tworzony jest dla wskazanego miesiąca.  W rozbiciu na kolejne dni miesiąca 

prezentowane są następujące informacje: 

¶ Nowych klientów – liczba nowych klientów, pozyskanych w danym dniu, 

¶ Wypożyczeń – liczba wypożyczonych kaset w danym dniu (kaseta w dalszej części 

opisu będzie po prostu odpowiednikiem nośnika; jeśli będzie inaczej, zostanie to 

wyraźnie zaznaczone) , 

¶ Przychód z wypożyczeń – przychód tylko z wypożyczeń w danym dniu,  

¶ Przychód z dopłat – przychód tylko z dopłat za przetrzymania w danym dniu, 

¶ Łącznie z wypożyczeń i dopłat – suma dwóch powyższych,  

¶ Przychód ze sprzedaży – przychód tylko ze sprzedaży towarów w danym dniu, 

¶ Przychody ogółem – suma przychodów z wypożyczeń, dopłat i sprzedaży w danym 

dniu, 

¶ VAT z wypożyczeń i dopłat – podatek VAT tylko z wypożyczeń i dopłat w danym 

dniu – podatek VAT zawsze wynosi 22%. 

¶ VAT ze sprzedaży – podatek VAT tylko ze sprzedaży towarów w danym dniu 

Ostatni wiersz to suma wszystkich dni miesiąca. 



 

   

 

- 3 - 

VIDOR - moduł Raporty dodatkowe 

2. Dzienne podsumowanie transakcji w tygodniu 

 

 

 
 

 

Jako parametr raportu należy podać dzień tygodnia. Raport zostanie wykonany dla danych od 

wskazanego dnia do końca tygodnia (ostatnim dniem tygodnia jest niedziela). Kolejne 

kolumny przedstawiają dane dla kolejnych dni tygodnia, ostatnia kolumna to podsumowanie. 

W kolejnych wierszach prezentowane są następujące informacje: 

¶ transakcji z 1 wypożyczeniem – liczba transakcji przeprowadzonych w danym 

dniu, w ramach której wypożyczono tylko jedną kasetę. Jedna transakcja jest tutaj 

rozumiana jako obsługa jednego klienta w jednym dniu. Jeśli ten sam klient odwiedzi 

videotekę kilkukrotnie tego samego dnia, wszystkie dokonane przez niego 

wypożyczenia i zakupy będą potraktowane jako jedna transakcja, 

¶ transakcji z 2, 3, 4, 5,  6+ wypożyczeniami – liczba transakcji przeprowadzonych 

w danym dniu, w ramach której wypożyczono 2, 3, 4, 5, 6+ (sześć lub więcej) kaset.  

¶ transakcji z wypożyczeniem – liczba przeprowadzonych w danym dniu transakcji 

zawierających wypożyczenie, 

¶ transakcji ze sprzedażą - liczba przeprowadzonych w danym dniu transakcji 

zawierających sprzedaż, 
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¶ całkowita liczba transakcji - liczba przeprowadzonych w danym dniu transakcji, 

beż względu na to czy zawierały wypożyczenie czy sprzedaż. Nie jest to więc suma 

dwóch powyższych! 

¶ liczba wypożyczeń/transakcji z wypożyczeniami – stosunek całkowitej liczby 

wypożyczonych kaset do liczby transakcji z wypożyczeniem w danym dniu. 

Pokazuje średnią liczbę kaset wypożyczanych w ramach jednej transakcji, 

¶ przychód z wypożyczeń i dopłat/transakcji z wypożyczeniami – stosunek 

przychodu z wypożyczeń i dopłat do liczby transakcji z wypożyczeniem w danym 

dniu. Pokazuje średni przychód przypadający na jedną transakcję z wypożyczeniem, 

¶ przychód ze sprzedaży/transakcji ze sprzedażą – stosunek przychodu ze sprzedaży 

do liczby transakcji ze sprzedażą w danym dniu. Pokazuje średni przychód 

przypadający na jedną transakcję ze sprzedażą, 

¶ przychód ogółem/całkowita liczba transakcji – stosunek łącznego przychodu (z 

wypożyczeń i dopłat i ze sprzedaży) do całkowitej liczby transakcji. Pokazuje średni 

przychód przypadający na jedną transakcję. 
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3. Rodzaje wypoŨyczeŒ w okresie 

 

 

 
 

 

Parametrem raportu są dwie daty zamykające okres, dla którego raport jest generowany. 

Raport pokazuje wypożyczenia w rozbiciu na kategorie cenowe i rodzaj wypożyczeń. Dobrze 

obrazuje, jaki przychód dają poszczególne kategorie cenowe i rodzaje wypożyczeń. W 

kolejnych wierszach prezentowane są poszczególne kategorie cenowe i związane z nimi 

rodzaje wypożyczeń -  jednakże nie wszystkie tylko te, które wystąpiły w zadanym okresie. 

Kolejne kolumny zawierają natomiast następujące informacje: 

¶ Kategoria cenowa – symbol kategorii cenowej wypożyczonego filmu, 

¶ Nazwa kategorii – nazwa tej kategorii, 

¶ Rodzaj wypożyczenia – symbol rodzaju wypożyczenia wypożyczonej kasety w 

ramach kategorii cenowej. 

¶ Liczba dni wypożyczenia – przypisana do tego rodzaju wypożyczeń, 

¶ Stawka (brutto) – stawka wypożyczenia brutto czyli iloczyn współczynnika 

wypożyczenia i ceny dla tej kategorii, 
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¶ Liczba wypożyczeń – liczba wypożyczonych kaset w zadanym okresie na daną 

kategorię cenową i rodzaj wypożyczeń, 

¶ Przychód z wypożyczeń – przychód tylko z wypożyczeń w zadanym okresie na 

daną kategorię cenową i rodzaj wypożyczeń, 

¶ Przychód z dopłat – przychód tylko z dopłat w zadanym okresie na daną kategorię 

cenową i rodzaj wypożyczeń, 
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4. WypoŨyczenia tytuğu w okresie 

 

 
 

 

Podstawowym parametrem raportu jest numer filmu. Numer ten można wprowadzić ręcznie 

w polu Wybrany tytuł, lub wybrać go z listy dostępnej po naciśnięciu klawisz Insert w tym 

polu lub po wyborze przycisku z wielokropkiem. Parametr Procent przychodu dla revenue 

sharing jest oczywisty. 

Raport składa się niejako z dwóch części. Dla części pierwszej należy określić dodatkowo 

daty zamykające okres, dla którego ta część raportu będzie wygenerowana. Po 

wygenerowaniu raportu, w kolejnych wierszach pojawią się w odniesieniu do zadanego 

okresu następujące dane: 

¶ liczba wypożyczeń – całkowita liczba wypożyczonych kaset, 

¶ przychód z wypożyczeń - przychód tylko z wypożyczeń, 

¶ przychód z dopłat - przychód tylko z dopłat, 

¶ łączny przychód – suma powyższych przychodów, 

¶ łączny koszt kopii – jako koszt kopii należy rozumieć koszt zakupu 

maksymalnej liczby kopii, jaka była na stanie w zadanym okresie. Jeżeli ten 

tytuł związany jest z programem revenue sharing, do kosztu zakupu doliczany 

jest także procent (wg zadanego parametru) przychodu filmu. 

Druga część raportu to dane rozbite na kolejne tygodnie od daty premiery filmu. Liczba 

tygodni jest parametrem raportu. Jako datę premiery należy rozumieć datę pierwszego 

pojawienia się kasety z tym filmem w systemie. 

Dane ujęte są w dwóch tabelach. Tabela pierwsza pokazuje dane na koniec  kolejnego 

tygodnia. Te dane to: 

¶ liczba kopii – liczba kopii kaset z danym filmem na koniec kolejnego tygodnia, 
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¶ liczba wypożyczeń – liczba wypożyczeń tego tytułu w każdym kolejnym 

tygodniu, 

¶ wypożyczeń na kopię – stosunek liczby wypożyczeń tytułu do liczby kopii. 

Druga tabela zawiera dane skumulowane od daty premiery do końca kolejnego tygodnia. 

(czyli w kolumnie TYD. 2, jest to suma danych z tygodnia 1 i 2, w kolumnie TYD. 3 suma 

danych z tygodnia 1, 2 i 3, itd.). Te dane to: 

¶ liczba wypożyczeń – całkowita liczba wypożyczonych kaset w okresie od daty 

premiery do końca kolejnego tygodnia, 

¶ wypożyczeń na kopię – suma wartości z tabeli pierwszej w okresie od daty 

premiery do końca kolejnego tygodnia, 

¶ wypoż. na kopię średnio w okresie – średnia liczba wypożyczeń tytułu w 

stosunku do liczby kopii, 

¶ łączny przychód – suma przychodu filmu w okresie, 

¶ łączny koszt kopii – całkowity koszt kopii w okresie,  

¶ łączny przychód/łączny koszt kopii – stosunek przychodu do kosztu kopii w 

okresie. 

Raport zakłada, że w systemie (w videotece) kasety z danym filmem istnieją albo w ramach 

programu RS albo poza nim. To, czy dany film istnieje w ramach RS określane jest na 

podstawie pierwszej wprowadzonej kasety z tym filmem. Aby w pełni skorzystać z tego 

raportu należy w następujący sposób postępować z kasetami z RS: Należy założyć oddział, 
np. Wycofane z Revenue Sharing z numerem 0 (istotny jest numer 0 oddziału, jego nazwa może być 

dowolna). W momencie, gdy kasety zostaną zwrócone w systemie będzie to polegało na przeniesieniu 

ich do oddziału 0. W starszych wersjach programu Vidor może się to wiązać z aktualizacją bazy 

danych, co zostanie wykonane przez firmę PROMAN po uzyskaniu zgłoszenia od klienta. 
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5. AktywnoŜĺ klient·w w okresie 

 

 
 

 

Parametrem raportu są dwie daty zamykające okres, dla którego raport jest generowany. 

Raport mówi jak rozkładała się liczba wypożyczonych nośników przez jednego klienta w 

zadanym okresie. Kolejne kolumny raportu oznaczają liczbę wypożyczonych nośników: 

¶ 1-2 – jeden lub dwa wypożyczone nośniki, 

¶ 3-4, 5-6, 7-8, 9-10, 11-15 – kolejne przedziały, 

¶ ponad 15 – ponad piętnaście wypożyczonych nośników, 

¶ RAZEM – suma całego wiersza, 

W kolejnych wierszach prezentowane są dane: 

¶ VHS – ile klientów wypożyczyło określoną liczbę nośników VHS w zadanym 

okresie. Np. liczba 2 w kolumnie 3-4 w wierszu VHS oznacza, że w zadanym 

okresie dwóch klientów wypożyczyło od 3 do 4 kaset VHS, 

¶ DVD – dane dla DVD analogiczne do VHS,  

¶ łącznie kopie – dane analogiczne do VHS ale bez względu na nośnik. Nie jest 

to suma wierszy VHS i DVD dla poszczególnych kolumn! Np. liczba 3 w 

kolumnie 1-2 w wierszu łącznie kopie oznacza, że w zadanym okresie trzech 

klientów wypożyczyło od 1 do 2 dowolnych nośników (VHS, DVD lub 

innych). 
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6. Liczba kopii na stanie w r·Ũnych kategoriach cenowych 

 

 

 

 

Jedyny raport, który nie posiada żadnych parametrów. Uwzględnia dane istniejące w systemie 

w momencie jego generowania. Pokazuje stan wszystkich kopii w rozbiciu na kategorie 

cenowe. Kolejne kolumny zawierają następujące informacje: 

¶ Klasa cenowa – symbol kategorii cenowej. Pojawią się tu tylko te kategorie 

cenowe, które zostały przypisane do jakiegokolwiek filmu, 

¶ Liczba kopii – liczba kopii na stanie dla danej kategorii cenowej, 

¶ Suma cen zakupu – suma cen zakupu wszystkich kopii dla danej kategorii 

cenowej, 

¶ Wartość wypożyczenia – wartość wypożyczenia, jaka jest przypisana do danej 

kategorii cenowej, 

¶ Wartość zwrotu - wartość zwrotu, jaka jest przypisana do danej kategorii 

cenowej, 

¶ Opis kategorii cenowej – opis danej kategorii cenowej. 

 


